
COPIA  DI  DELIBERAZIONE
della

GIUNTA  COMUNALE

Numero 14     del  26-02-2021

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventisei del mese di febbraio alle ore 21:30,  nella Sede Comunale, convocata nei

modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori:

OGGETTO:

Avv. ROTONI MARCO SINDACO P

 

Provincia di Fermo

POMPOZZI STEFANO VICESINDACO P
BELLEGGIA DANIELA ASSESSORE ESTERNO P

APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO REALIZZAZIONE
AREA CAMPER CDA VALLI - OCSR N. 77/2019.

Ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.

Assiste in qualità di verbalizzante il VICE SEGRETARIO ROSSI DANIELA

Assume la presidenza il Signor Avv. ROTONI MARCO il quale, accertato il numero legale per la validità

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell’oggetto su riferito.

 1



 2



53.402,83

QUADRO ECONOMICO – AREA CAMPER C.DA VALLI

Di cui, importo costi relativi alla sicurezza
non soggetti a ribasso €   1.450,95

SOMME A DISPOSIZIONE

IMPORTO LAVORI €

Iva per lavori (10%) € 5.525,37

Oneri e apprestamenti per la sicurezza dei cantieri COVID
non  soggetti a ribasso €

Spese tecniche progettazione definitiva ed esecutiva,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione lavori, contabilità e certificato regolare esecuzione € 3.940,73

    399,90

55.253,68

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il documento istruttorio, riportato in calce alla presente deliberazione, predisposto dal
responsabile del servizio;

Ritenuto di dover deliberare in merito;

Visto l'articolo 48 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 in ordine alla competenza per
l'adozione del presente atto;

Acquisito il parere di regolarità tecnica, espresso dal responsabile del servizio interessato secondo
quanto disposto dagli articoli 49 e 147 bis del Decreto Legislativo 267/2000;

Dato atto che non occorre acquisire il parere di regolarità contabile secondo quanto disposto dagli
articoli 49 e 147 bis del Decreto Legislativo 267/2000, in quanto trattasi di atto di approvazione a
livello tecnico dello studio di fattibilità tecnica ed economica ai fini della richiesta del
finanziamento;

Con voti unanimi, favorevoli, resi in forma palese,

D E L I B E R A

il documento istruttorio costituisce parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente atto,
anche ai fini della motivazione del provvedimento (articolo 3, comma 1, della legge n. 241/1990 e
ss.mm.ii.).

Di approvare, in linea tecnica, ai sensi dell’articolo 27 del D.Lgs. n. 50/2016, dell’articolo 24 del
D.P.R. 207/2010 e successive modificazioni ed integrazioni, la progettazione definitiva/esecutiva
“Area Camper in C.da Valli” che prevede la realizzazione di un'area camper e di n. 6 piazzole di
sosta, comportante un costo complessivo di € 70.000,00 (settantamila) come meglio specificato nel
quadro economico di seguito riportato:

Lavori a corpo e misura a base d'appalto,
al netto sicurezza,soggetti a ribasso

 3

€



Cassa previdenza professionale €

Cassa previdenza professionale €  25,00

20,00

€

Iva su prestazioni professionali € 1296,54

Spese tecniche per la progettazione e
direzione dei lavori delle opere strutturali

Spese tecniche per collaudo delle opere strutturali

Incentivi funzioni tecniche € 800,00

€  303,75

Imprevisti e lavori su fattura € 2190,15

€  500,00

Cassa previdenza professionale €

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 14.746,32

12,15

   157,63

TOTALE GENERALE € 70.000,00

Cassa previdenza professionale

Di prendere atto che la suddetta progettazione definitiva/esecutiva è composta dai seguenti
elaborati:

Documentazione Amministrativa
Allegato 001 - Relazione tecnica descrittiva dell’intervento;
Allegato 002 - Computo metrico estimativo;
Allegato 003 - Elenco prezzi;
Allegato 004 - Relazione gestione delle materie;
Allegato 005 - Elaborati grafici di rilievo e progetto:
Elaborato_1_4_Planimetrie_generali;
Elaborato_2_4_Planimetrie_di_progetto;
Elaborato_3_4_Particolari_costruttivi e Sezioni;
Elaborato_4_4_Particolari_costruttivi.
Allegato 006_A - Stima incidenza sicurezza;
Allegato 006_B - Stima incidenza sicurezza COVID;
Allegato 007 - Analisi nuovi prezzi;
Allegato 008 - Stima incidenza della manodopera;
Allegato 009 - Quadro economico generale;
Allegato 010 - Piano di sicurezza e coordinamento;
Allegato 011 - Piano di manutenzione dell’opera;
Allegato 012 - Fascicolo dell’opera;
Allegato 013 - Capitolato speciale d’appalto;
Allegato 014 - Schema di contratto.

Documentazione per Istruttoria Sismica
Allegato 015 - All 1s Denuncia dei lavori e Dichiarazione art. 93
Denuncia dei Lavori ai sensi dell’art. 93 del D.P.R. 380/01 e della L.R. 33/84 e s.m.i. aggiornata
all’ultima versione e debitamente firmata;
Dichiarazione fornita ai sensi dell’art. 93 comma 4 del DPR380/2001;

Allegato 016 - All 2s Elaborati strutturali:

Spese tecniche per prove e relazione geologica €

 4

1250,00



 5

Tavola n. 1 di 4: Planimetrie generali;
Tavola n. 2 di 4: Planimetrie di progetto;
Tavola n. 3 di 4: Particolari costruttivi e Sezioni;
Tavola n. 4 di 4: Particolari costruttivi.
Tavola n 1 di 1: Piante, Sezioni e Particolari Costruttivi Strutturali
Allegato n. A di F: Relazione Tecnica e di calcolo, Allegati di Calcolo
Allegato n. B di F: Relazione sull’affidabilità del codice di calcolo;
Allegato n. C di F: Relazione sintetica del Progetto strutturale;
Allegato n. D di F: Relazione sui materiali;
Allegato n. E di F: Piano di Manutenzione;
Allegato n. F di F: Relazione Geotecnica e sulle Fondazioni.

Allegato 017 – Relazione Geologica;
017 bis – Integrazione Geologica.

Di dare atto che:
- gli elaborati tecnici del progetto vengono conservati agli atti dell’ufficio tecnico di questo
Comune;

- il progetto risponde sufficientemente in materia di contenuti a quanto richiesto dalla vigente
normativa in materia (D.Lgs. 50/2016 e DPR 207/2010);

- la spesa è interamente finanziabile con i fondi previsti dell’Ordinanza del Commissario
Straordinario per la Ricostruzione n.77 del 02 agosto 2019 e accreditati sulla contabilità speciale
intestata e gestita dal vice commissario Presidente Regione Marche ai sensi del D.L. 17 ottobre
2016 n. 186;

- è stato redatto il verbale di validazione del progetto esecutivo ai sensi degli artt. 26 del D.Lgs.
n.50/2016, redatto in data 25/02/2021 dall'Ing. Gianni Del Bianco;

- all’opera pubblica di cui al presente progetto non si applicano le disposizioni del titolo II D.P.R.
06.06.2001 n. 380 in conformità alla lettera c), 1° comma, articolo 7 del citato D.P.R. 380/2001 in
quanto opera pubblica assistita da validazione ai sensi dell’articolo 47 del D.P.R. 21.12.1999 n. 554
e l'approvazione del presente progetto equivale a permesso di costruire;

- che l’inserimento dell’opera nel Programma OO.PP. non è necessaria in quanto l’importo dei
lavori è inferiore al limite di € 100.000,00;

- l’Ing. Gianni Del Bianco, Responsabile del III Settore “Assetto del territorio e lavori pubblici” di
questo Comune è il responsabile unico del procedimento dei lavori in argomento.

Di dare infine atto che il responsabile del procedimento provvederà a quanto necessario per
l’attuazione del presente provvedimento.

Di demandare ai competenti responsabili dei Servizi l'adozione dei conseguenti atti amministrativi
necessari per dare attuazione a quanto disposto con il presente atto.

Di trasmettere il presente provvedimento in elenco ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'articolo
125 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali".

Infine con successivi voti unanimi, favorevoli, resi in forma palese, stante l'urgenza,

D E L I B E R A



 6

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.



 7

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, articolo 183, comma 15.

MOTIVAZIONE

L’Ordinanza del Commissario Straordinario per la Ricostruzione n.77 del 02 agosto 2019,
pubblicata in G.U. n.277 del 26-11-2019, recante: “Procedure per l’individuazione, la realizzazione
e la fruizione di aree attrezzate per finalità turistiche nei territori delle Regioni Abruzzo, Lazio,
Marche ed Umbria colpite dagli eventi sismici del 24 agosto 2016. Criteri per la ripartizione delle
risorse e modalità di accesso ai contributi.” Ha fissato i criteri per la ripartizione delle risorse e le
modalità di accesso al contributo.

Il Decreto del Commissario Straordinario n. 444 del 31 ottobre 2019: “Approvazione graduatoria ed
erogazione contributo REGIONE MARCHE”- ha approvato la graduatoria prevista dall’articolo 3
dell’Ord. 77/2019, relativa alla Regione Marche.

Con la nota del Direttore USR Marche, con riferimento al sopra richiamato Decreto, si rende noto a
questo Comune che “è ammessa la realizzazione di n. 1 (una) area attrezzata per finalità turistiche
per un importo complessivo non superiore a € 70.000,00”.

Con deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 14/05/2019, esecutiva ai sensi di legge, è stato
approvato lo studio di fattibilità tecnica ed economica redatto dall'Ufficio Tecnico Comunale
denominato “Area attrezzata per finalità turistiche nell'area di Via Valli” che prevede la
realizzazione di un'area camper.

Con determinazione del Responsabile del III Settore, n. 148 del 20/12/2019 è stato affidato
l’incarico della progettazione per la realizzazione dell’area camper in argomento al Geom. Gilberto
Marini con studio a Servigliano (FM);

Con determinazione del Responsabile del III Settore, n. 68 del 28/04/2020 è stato affidato l’incarico
per indagine geologica dell’area camper in argomento al Geol. Massimo Basili con studio a Porto
Sant'elpidio (FM);

Con la determinazione del Responsabile del III Settore, n. 69 del 29/04/2020 è stato affidato
l’incarico per prestazioni strutturali e specialistiche dell’area camper in argomento all'Ing. Giuseppe
Marini con studio a Fermo (FM);

Con la determinazione del Responsabile del III Settore, n. 144 del 18/12/2020 è stato affidato
l’incarico per collaudo statico dell’area camper in argomento all'Ing. Roberto Sagripanti con studio
a Servigliano (FM);

Con il verbale del 10/12/2020 redatto dalla CIIP Spa, si dà atto che l'erogazione e la linea a valle
del contatore esistente e sufficiente anche per le esigenze idriche del nuovo collegamento da
effettuarsi per l'alimentazione dell'area camper prevista in C.da Valli.

Con il verbale del 16/12/2020 redatto dalla CIIP Spa, si da atto che è presente in prossimità dell'area
camper, allaccio in fognatura di adeguate dimensioni, ed è quindi possibile utilizzare l'allaccio
esistente senza realizzarne uno nuovo.



 8

È stata rilasciata dalla Provincia di Fermo la concessione n. 106103 con la quale si autorizzano due
accessi sul lato sinistro della S.P. 215 Valli.

La documentazione tecnica relativa al progetto depositato agli atti di questo Comune redatto dai
tecnici incaricati, è composta dai seguenti elaborati:

Documentazione Amministrativa
Allegato 001 - Relazione tecnica descrittiva dell’intervento;
Allegato 002 - Computo metrico estimativo;
Allegato 003 - Elenco prezzi;
Allegato 004 - Relazione gestione delle materie;
Allegato 005 - Elaborati grafici di rilievo e progetto:
Elaborato_1_4_Planimetrie_generali;
Elaborato_2_4_Planimetrie_di_progetto;
Elaborato_3_4_Particolari_costruttivi e Sezioni;
Elaborato_4_4_Particolari_costruttivi.
Allegato 006_A - Stima incidenza sicurezza;
Allegato 006_B - Stima incidenza sicurezza COVID;
Allegato 007 - Analisi nuovi prezzi;
Allegato 008 - Stima incidenza della manodopera;
Allegato 009 - Quadro economico generale;
Allegato 010 - Piano di sicurezza e coordinamento;
Allegato 011 - Piano di manutenzione dell’opera;
Allegato 012 - Fascicolo dell’opera;
Allegato 013 - Capitolato speciale d’appalto;
Allegato 014 - Schema di contratto.

Documentazione per Istruttoria Sismica
Allegato 015 - All 1s Denuncia dei lavori e Dichiarazione art. 93
Denuncia dei Lavori ai sensi dell’art. 93 del D.P.R. 380/01 e della L.R. 33/84 e s.m.i. aggiornata
all’ultima versione e debitamente firmata;
Dichiarazione fornita ai sensi dell’art. 93 comma 4 del DPR380/2001;

Allegato 016 - All 2s Elaborati strutturali:
Tavola n. 1 di 4: Planimetrie generali;
Tavola n. 2 di 4: Planimetrie di progetto;
Tavola n. 3 di 4: Particolari costruttivi e Sezioni;
Tavola n. 4 di 4: Particolari costruttivi.
Tavola n 1 di 1: Piante, Sezioni e Particolari Costruttivi Strutturali
Allegato n. A di F: Relazione Tecnica e di calcolo, Allegati di Calcolo
Allegato n. B di F: Relazione sull’affidabilità del codice di calcolo;
Allegato n. C di F: Relazione sintetica del Progetto strutturale;
Allegato n. D di F: Relazione sui materiali;
Allegato n. E di F: Piano di Manutenzione;
Allegato n. F di F: Relazione Geotecnica e sulle Fondazioni

Allegato  017 – Relazione Geologica;
017 bis – Integrazione Geologica.

ed ha il seguente quadro economico aggiornato e rimodulato nel seguente modo:



   157,63

Lavori a corpo e misura a base d'appalto,
al netto sicurezza,soggetti a ribasso

Spese tecniche per la progettazione e
direzione dei lavori delle opere strutturali €  500,00

€ 53.402,83

Cassa previdenza professionale € 20,00

QUADRO ECONOMICO – AREA CAMPER C.DA VALLI

Di cui, importo costi relativi alla sicurezza
non soggetti a ribasso 

Spese tecniche per collaudo delle opere strutturali €  303,75

Cassa previdenza professionale € 12,15

€

Spese tecniche per prove e relazione geologica € 1250,00

  1.450,95

SOMME A DISPOSIZIONE

Cassa previdenza professionale €  25,00

Iva su prestazioni professionali € 1296,54

IMPORTO LAVORI €

Incentivi funzioni tecniche € 800,00

Iva per lavori (10%) €

Imprevisti e lavori su fattura € 2190,15

5.525,37

Oneri e apprestamenti per la sicurezza dei cantieri COVID
non  soggetti a ribasso €

Spese tecniche progettazione definitiva ed esecutiva,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione lavori, contabilità e certificato regolare esecuzione

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 14.746,32

€ 3.940,73

TOTALE GENERALE € 70.000,00

    399,90

la spesa è interamente finanziabile con i fondi previsti dell’Ordinanza del Commissario
Straordinario per la Ricostruzione n.77 del 02 agosto 2019 e accreditati sulla contabilità speciale
instesta e gestita dal vice commissario Presidente Regione Marche ai sensi del D.L. 17 ottobre 2016
n. 186;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Tutto ciò premesso;

Visto il D.Lgs. n.267/2000;

Visto l'articolo 183, comma 15, del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50;

55.253,68

Cassa previdenza professionale

 9

€



SOMME A DISPOSIZIONE

IMPORTO LAVORI €

Iva per lavori (10%) € 5.525,37

Oneri e apprestamenti per la sicurezza dei cantieri COVID
non  soggetti a ribasso €

Spese tecniche progettazione definitiva ed esecutiva,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione lavori, contabilità e certificato regolare esecuzione € 3.940,73

    399,90

55.253,68

Cassa previdenza professionale €    157,63

Visto il bilancio di previsione finanziario pluriennale 2021 – 2023;

RICHIAMATI:

i principi di economicità, efficacia, imparzialità, pubblicità e trasparenza dell’azione
amministrativa di cui all’articolo 1 comma 1 della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e smi;

l’articolo 48 del decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267 (TUEL) e smi;

dato atto che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto d'interessi, ai
sensi dell'articolo 6 bis L. 241/1990, dell'articolo 6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento
comunale.

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DELIBERARE QUANTO SEGUE.

Il documento istruttorio costituisce parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente atto,
anche ai fini della motivazione del provvedimento (articolo 3, comma 1, della legge n. 241/1990 e
ss.mm.ii.).

Di approvare, in linea tecnica, ai sensi dell’articolo 27 del D.Lgs. n. 50/2016, dell’articolo 24 del
D.P.R. 207/2010 e successive modificazioni ed integrazioni, la progettazione definitiva/esecutiva
“Area Camper in C.da Valli” che prevede la realizzazione di un'area camper e di n. 5 piazzole di
sosta, comportante un costo complessivo di € 70.000,00 (settantamila) come meglio specificato nel
quadro economico di seguito riportato:

Lavori a corpo e misura a base d'appalto,
al netto sicurezza,soggetti a ribasso

Spese tecniche per la progettazione e
direzione dei lavori delle opere strutturali €  500,00

€ 53.402,83

Cassa previdenza professionale € 20,00

QUADRO ECONOMICO – AREA CAMPER C.DA VALLI

Di cui, importo costi relativi alla sicurezza
non soggetti a ribasso 

Spese tecniche per collaudo delle opere strutturali €  303,75

€

10

  1.450,95



Incentivi funzioni tecniche € 800,00

12,15Cassa previdenza professionale

Imprevisti e lavori su fattura € 2190,15

Cassa previdenza professionale €  25,00

€

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 14.746,32

Spese tecniche per prove e relazione geologica

Iva su prestazioni professionali

TOTALE GENERALE € 70.000,00

€

di prendere atto che la suddetta progettazione definitiva/esecutiva è composto dai seguenti
elaborati:

Documentazione Amministrativa
Allegato 001 - Relazione tecnica descrittiva dell’intervento;
Allegato 002 - Computo metrico estimativo;
Allegato 003 - Elenco prezzi;
Allegato 004 - Relazione gestione delle materie;
Allegato 005 - Elaborati grafici di rilievo e progetto:
Elaborato_1_4_Planimetrie_generali;
Elaborato_2_4_Planimetrie_di_progetto;
Elaborato_3_4_Particolari_costruttivi e Sezioni;
Elaborato_4_4_Particolari_costruttivi.
Allegato 006_A - Stima incidenza sicurezza;
Allegato 006_B - Stima incidenza sicurezza COVID;
Allegato 007 - Analisi nuovi prezzi;
Allegato 008 - Stima incidenza della manodopera;
Allegato 009 - Quadro economico generale;
Allegato 010 - Piano di sicurezza e coordinamento;
Allegato 011 - Piano di manutenzione dell’opera;
Allegato 012 - Fascicolo dell’opera;
Allegato 013 - Capitolato speciale d’appalto;
Allegato 014 - Schema di contratto.

Documentazione per Istruttoria Sismica
Allegato 015 - All 1s Denuncia dei lavori e Dichiarazione art. 93
Denuncia dei Lavori ai sensi dell’art. 93 del D.P.R. 380/01 e della L.R. 33/84 e s.m.i. aggiornata
all’ultima versione e debitamente firmata;
Dichiarazione fornita ai sensi dell’art. 93 comma 4 del DPR380/2001;

Allegato 016 - All 2s Elaborati strutturali:
Tavola n. 1 di 4: Planimetrie generali;
Tavola n. 2 di 4: Planimetrie di progetto;
Tavola n. 3 di 4: Particolari costruttivi e Sezioni;
Tavola n. 4 di 4: Particolari costruttivi.
Tavola n 1 di 1: Piante, Sezioni e Particolari Costruttivi Strutturali
Allegato n. A di F: Relazione Tecnica e di calcolo, Allegati di Calcolo
Allegato n. B di F: Relazione sull’affidabilità del codice di calcolo;

1296,54

€

11

1250,00



12

Allegato n. C di F: Relazione sintetica del Progetto strutturale;
Allegato n. D di F: Relazione sui materiali;
Allegato n. E di F: Piano di Manutenzione;
Allegato n. F di F: Relazione Geotecnica e sulle Fondazioni.

Allegato  017 – Relazione Geologica;
017 bis – Integrazione Geologica.

Di dare atto che:
- gli elaborati tecnici del progetto vengono conservati agli atti dell’ufficio tecnico di questo
Comune;

- il progetto risponde sufficientemente in materia di contenuti a quanto richiesto dalla vigente
normativa in materia (D.Lgs. 50/2016 e DPR 207/2010);

- la spesa è interamente finanziabile con i fondi previsti dell’Ordinanza del Commissario
Straordinario per la Ricostruzione n.77 del 02 agosto 2019 e accreditati sulla contabilità speciale
intestata e gestita dal vice commissario Presidente Regione Marche ai sensi del D.L. 17 ottobre
2016 n. 186;

- è stato redatto il verbale di validazione del progetto esecutivo ai sensi degli artt. 26 del D.Lgs.
n.50/2016, redatto in data 25/02/2021 dall'Ing. Gianni Del Bianco;

- all’opera pubblica di cui al presente progetto non si applicano le disposizioni del titolo II D.P.R.
06.06.2001 n. 380 in conformità alla lettera c), 1° comma, articolo 7 del citato D.P.R. 380/2001 in
quanto opera pubblica assistita da validazione ai sensi dell’articolo 47 del D.P.R. 21.12.1999 n. 554
e l'approvazione del presente progetto equivale a permesso di costruire;

- che l’inserimento dell’opera nel Programma OO.PP. non è necessaria in quanto l’importo dei
lavori è inferiore al limite di € 100.000,00;

- l’Ing. Gianni Del Bianco, Responsabile del III Settore “Assetto del territorio e lavori pubblici” di
questo Comune è il responsabile unico del procedimento dei lavori in argomento.

Di dare infine atto che il responsabile del procedimento provvederà a quanto necessario per
l’attuazione del presente provvedimento.

Di demandare ai competenti responsabili dei Servizi l'adozione dei conseguenti atti amministrativi
necessari per dare attuazione a quanto disposto con il presente atto.

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



Ai sensi dell'Art.49, 1' comma del D.L.gs. n.267/2000, si esprime parere Favorevole in ordine alla
REGOLARITA' TECNICA.

Espresso in data 26-02-2021

APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO REALIZZAZIONE
AREA CAMPER CDA VALLI - OCSR N. 77/2019.

OGGETTO:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DEL BIANCO GIANNI

Firmato

PARERE:

13

COMUNE DI SERVIGLIANO
Provincia di FERMO



14

Letto, approvato e sottoscritto.

            IL SINDACO                                             IL VICE SEGRETARIO
f.to Avv. ROTONI MARCO                     f.to  ROSSI DANIELA

 ___________________________________________________________________________________

Il sottoscritto funzionario incaricato, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio online del Comune di Servigliano in data 09-03-2021 e
vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi e che la stessa è divenuta esecutiva il giorno 26-02-21:

 [X] perché dichiarata immediatamente eseguibile  (art. 134, comma 4,  D. Lgs. 18.08.2000, n.267);

Dalla Residenza Comunale, li 09-03-21

                                                   IL FUNZIONARIO INCARICATO
                                                         f.to MALASPINA LUCIA

____________________________________________________________________________________

Il sottoscritto funzionario incaricato, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata, con lettera n.2109 in data 09-03-2021 ai signori Capigruppo
Consiliari, ai sensi dell’art.125 del D. Lgs 18.08.2000,  n. 267;

E’ conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 09-03-2021

                                                   IL FUNZIONARIO INCARICATO
                                                          MALASPINA LUCIA

____________________________________________________________________________________


